
Uchwała Nr 31/433/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 14 lipca 2020 r. 
 
w sprawie uchylenia uchwały nr 26/344/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie umorzenia części należności 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego przysługującej od Pana 
  prowadzącego działalność pod nazwą                               
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późń. zm.) oraz art. 15 zzzg ust. 1 ustawy z dnia  
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacjami (Dz. U. 2020 r., poz. 374, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
      § 1 
Uchyla się uchwałę nr 26/344/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
17 czerwca 2020 r. w sprawie umorzenia części należności Województwa Warmińsko-
Mazurskiego przysługującej od Pana                              prowadzącego działalność pod nazwą                       
. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 
 
        § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący	Zarządu		
Województwa	Warmińsko‐Mazurskiego	

	
Gustaw	Marek	Brzezin	


